



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 октября 2024 г. № 292-рп
Калининград

**О внесении изменений
в распоряжение Правительства Калининградской области
от 27 февраля 2024 года № 73-рп
«О выделении денежных средств»**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области»:

1. Внести в распоряжение Правительства Калининградской области от 27 февраля 2024 года № 73-рп «О выделении денежных средств» следующие изменения:

в пункте 1:

- 1) в абзаце первом цифры «3067» заменить цифрами «2240,69»;
- 2) в абзаце третьем подпункта 1 цифры «119,4» заменить цифрами «113,54»;
- 3) в подпункте 2 цифры «2505,5» заменить цифрами «1685,05».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области

А.С. Беспрозванных